
 
2023 年 2 月 10 日 

各 位 

 上場会社名 株式会社 ヒラノテクシード 

 代表者 取 締 役 社 長 岡田 薫 

 （コード番号 6245） 

 問合せ先責任者 取締役総務部長 原 昌史 

 （TEL 0745-57-0681） 

 

 

2023 年 3 月期第 3 四半期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

記 

 

１．決算発表延期の理由 
新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、決算業務及び会計監査人による監査業務に通常以上

の日数が必要となっており、本日予定しておりました2023年3月期第3四半期の決算発表日を延期する

ことといたしました。 
 
２．今後の予定 

2023年3月期第3四半期決算発表につきましては、2023年2月13日を予定しております。 
 
 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  
 
 
 

以 上 


